งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๓๔๗ 

ตอน ธาตุนาเวง - สกลนคร ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑+๕๒๕ - กม.๒+๘๙๕ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง พื้นที่ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๒๗,๒๘๗ ตร.ม. จำนวน ๑ โครงการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริสินก่อสร้าง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๒,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๙๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑